خیلی طول نکشید، یعنی خیلی کوتاه بود.
در چهره صدام هم هیچ چیز پیدا نبود. وقتی

ً
ابدا

وزیر خواســت برود، صدام با او دست داد و گفت:
»در امــان خدا« و تمام و رفــت. البته من پرونده را
نخواندم، چون خود رئیس جمهور پرونده را گرفت.
البته نمی دانم صدام اطلاع داشت وزیر الجزایری با

دستور کشته شده بود یا نه.
بعد از سال ۱۹82 )۱3۶۱ شمسی( صدام فهمید
که جنــگ را خواهد باخت. ســال ۱۹82، هدف
اصلی رئیس جمهور چنانکه مشخص شد، این نبود
که با کار نظامی، نظام را در تهران سرنگون کند، بلکه
هدف اصلی تسلط بر منابع نفت عربستان بود. )در
زمان شاه اسماعیل صفوی، حکمرانی خوزستان را
به فردی به نام سیدفلاح می دهند و او این منطقه را
به غلط »عربســتان« نامید.